
Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 27 de dezembro de 2021 • Edição 1037 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

 

PORTARIA Nº 172, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 

 

  LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do 

Município... 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Helton José Cruz, dispensa do 

Serviço Público Municipal nos dias 30 de dezembro de 2021 e 03 e 04 de janeiro de 2022, por ter 

participado do treinamento das eleições 2020 e trabalhado nas eleições no dia 15 de novembro de 2020. 

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Vista Alegre do Alto, 27 de dezembro de 2021. 

LUIS ANTONIO FIORANI 

Prefeito Municipal 

 

   

 

 


		2021-12-27T16:32:18-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




